2

激励对象未发生以下任一情形：
（1）最近 12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适
当人选；
（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其
派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员
情形的；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解除限售条
件。

3 公司层面业绩考核要求：
相比 2017年，2020年净利润增长率不低于 90%

根据公司 2020 年年度报告，2020 年归属于
上市公司股东的扣除非经 常 性 损 益 的 净
利 润 为 567,945,859.78 元，计提的股份支付
费用为 16,049,347.36元，则公司 2020年度考
核净利润为 583,995,207.14 元，2017 年归属
于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润为 64,022,342.14元， 相比 2017 年，2020
年净利润增长率为 812.17%，满足行权条件。

4

子公司层面业绩考核要求：
子公司激励对象当年实际可解除限售的股票期权数量需与其
所属子公司上一年度的业绩考核挂钩， 根据子公司的业绩完
成情况设置不同的系数（M），具体业绩考核要求按照公司与
激励对象签署的《股权激励协议书》执行。

2020 年度，各子公司业绩考核均达标，满足
解除限售条件。

5

个人层面绩效考核要求：
根据公司制定的《2018�年股票期权与限制性股票激励计划实
施考核管理办法》，薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的
综合考评打分，具体如下表所示：

2020 年度，5 名激励对象绩效考核均达标，
满足解除限售条件。

注： 以上净利润指标是以剔除本次激励计划股份支付费用影响和非经常性损益的数值作为计算
依据。

综上所述，公司本激励计划首次授予部分限制性股票第三个解除限售期的解除限售条件已成就，
根据公司 2018年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会按照《2018 年股票期权和限制性
股票激励计划（草案）》的相关规定办理首次授予部分限制性股票第三个解除限售期的相关解除限售
事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票的上市流通安排
1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为 2021年 10月 15日。
2、本次解除限售的限制性股票的数量为 24万股，占目前公司总股本比例为 0.0593%。
3、本次申请解除限售的激励对象人数为 5人。
4、各激励对象解除限售情况具体如下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（万股）

已经解锁的限制性
股票（万股）

本次可解除限售数
量（万股）

剩余未解除限售数
量（万股）

唐霞芝 董事、原副总经理、原
财务总监 20 12 8 0

卞大云 董事、副总经理、董事
会秘书 10 6 4 0

中层管理人员和核心技术（业务）
骨干（3人） 30 18 12 0

合计 60 36 24 0

注：激励对象中唐霞芝女士、卞大云先生为公司董事，中层管理人员和核心技术（业务）骨干（3 人）
为离任后仍在公司任职的原高级管理人员，其所持有的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深
圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法
规的规定执行。

本次解除限售的激励对象及股票数量与已披露的激励计划不存在差异。
四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 79,127,428 19.56% -240,000 78,887,428 19.50%

其中：
616,000 0.15% -240,000 376,000 0.09%

股权激励限售股

二、无限售条件股份 325,323,259 80.44% 240,000 325,563,259 80.50%

三、股份总数 404,450,687 100.00% 0 404,450,687 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、备查文件
1、第五届董事会第二十六次会议决议公告；
2、第五届监事会第二十五次会议决议公告；
3、独立董事关于公司第五届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见；
4、 上海市通力律师事务所关于上海姚记科技股份有限公司 2018 年股票期权与限制性股票激励

计划首次授予部分限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就相关事项之法律意见书；
5、 上海荣正投资咨询股份有限公司关于上海姚记科技股份有限公司 2018 年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予部分限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就事项之独立财务顾问报
告；

6、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；
7、《股本结构表》和《限售股份明细数据表》。
特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会
2021 年 10 月 11 日

证券代码：000701 证券简称：厦门信达 公告编号：2021-83

厦门信达股份有限公司对外投资公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、对外投资概述
1、共同出资设立厦门信蓝创合私募基金管理有限公司
近日，厦门信达股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司厦门信达投资管理有限公司（以下简

称“信达投资”）已与蓝海洋（北京）基金管理有限公司（以下简称“蓝海洋基金”）、厦门信蓝创业投资合

[…]

〔2018〕108号）等规定，2018年 11月 7日至 2021年 11 月 6 日期间，本期债券非居民企业（包含 QFII、
RQFII）债券持有者取得的本期债券利息暂免征收企业所得税。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明
对于其他债券持有者，其债券利息所得税自行缴纳。
七、相关机构
（一）发行人：恒逸石化股份有限公司
地址：浙江省杭州市萧山区市心北路 260号
联系人：陈莎莎
联系电话：0571-83871991
传真：0571-83871992
（二）保荐机构：中信证券股份有限公司
地址：北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦
保荐代表人：毛宗玄、徐睿
联系电话：0571-85783754
传真：0571-85783754
（三）登记结算机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
地址：深圳市福田区深南大道 2012 号深圳证券交易所广场 22-28 楼
联系电话：0755-21899999
传真：0755-21899000
八、相关机构
投资者如需了解“恒逸转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 10 月 14 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会
二〇二一年十月十一日

证券代码：002256 证券简称：兆新股份 公告编号：2021-145

深圳市兆新能源股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、权益变动基本情况
深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 11 日收到公司股东深圳市彩

虹创业投资集团有限公司（以下简称“彩虹集团”）及其一致行动人陈永弟先生出具的《深圳市兆新能
源股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”）。 根据《简式权益变动报
告书》显示，因彩虹集团破产拍卖，其持有的公司股份减少 105,755,726 股，占公司股份总数的 5.62%；
彩虹集团一致行动人陈永弟先生持有公司股份未发生变动。 本次权益变动前，彩虹集团、陈永弟先生
合计持有公司股份 628,162,505 股，占公司股份总数的 33.37%；本次权益变动后，彩虹集团、陈永弟先
生合计持有公司股份 522,406,779股，占公司股份总数的 27.75%。 具体变动情况如下：

1、本次权益变动具体情况
彩虹集团因不能清偿到期债务，且资产不足以清偿全部债务，于 2020 年 11 月 19 日被广东省深

圳市中级人民法院裁定宣告破产。 2021年 5月 11日 10时至 2021年 5 月 12 日 10 时（延时除外），彩
虹集团持有公司无限售流通股 171,704,859股（占公司总股本的 9.12%）在京东拍卖破产强清平台进行
公开拍卖并竞拍成功。 2021 年 7 月 15 日，上述拍卖股份成功过户 30,755,726 股；2021 年 7 月 16 日，
上述拍卖股份成功过户 39,000,000股；2021年 9月 30日上述拍卖股份成功过户 36,000,000股。

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元 /股） 股份性质 减持股数（股） 占总股本比

例

彩虹集团 破产拍卖
2021-7-15

1.56 无限售流通股 23,755,726 1.26%
1.60 无限售流通股 7,000,000 0.37%

2021-7-16 1.64 无限售流通股 39,000,000 2.07%
2021-9-30 1.56 无限售流通股 36,000,000 1.91%

合 计 105,755,726 5.62%
注：本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

综上，彩虹集团持有公司股份减少 105,755,726 股，占公司股份总数的 5.62%；陈永弟先生持有公
司股份数量未发生变动。

2、本次权益变动前后持股变动情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陈永弟

持股总数 490,406,779 26.05% 490,406,779 26.05%
其中： 首发后限售
股 486,007,100 25.82% 486,007,100 25.82%

无限售流通股 4,399,679 0.23% 4,399,679 0.23%

彩虹集团
持股总数 137,755,726 7.32% 32,000,000 1.70%
其中： 无限售流通
股 137,755,726 7.32% 32,000,000 1.70%

合 计 628,162,505 33.37% 522,406,779 27.75%
注：本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
二、其他相关说明
1、本次权益变动之后，彩虹集团持有公司 32,000,000股股份，占公司总股本的 1.70%；陈永弟先生

持有公司股份数量未发生变动，仍为 490,406,779股，占公司总股本的 26.05%；彩虹集团与陈永弟先生
合计持有公司 522,406,779股股份，合计占公司总股本的 27.75%。 本次权益变动不会导致公司的控制
权发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生影响，公司控股股东、实际控制人仍为陈永弟先
生。

2、截至 2021年 9月 30日，彩虹集团破产拍卖累计已完成过户 139,704,859股，尚有 32,000,000股
未完成过户，未完成过户原因系该部分股份受限情况尚未解除，待后续受限情况解除后将陆续完成过
户手续。

3、彩虹集团、陈永弟先生本次权益变动不存在违反其股份限售承诺的情况。
4、信息披露义务人彩虹集团、陈永弟先生已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会
二〇二一年十月十二日

证券代码：002647 证券简称：仁东控股 公告编号：2021-083

仁东控股股份有限公司
关于收到仲裁通知暨公司向金融机构